
7.Dodatek č. 1

okolí

1.

a

(Společně dále též jako ..Smluvní strany“)

2.

3. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran

1

Na základě ustanovení čl. XIV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto dodatku, 
kterým smluvní strany provedou změnu Smlouvy, která není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 
222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

V článku IV. smlouvy se ruší text:

Termín provedení díla: sloučená dokumentace pro územní a stavební řízeni ve fázi pro projednáni 
s dotčenými orgány a správci síti bude odevzdána do 22 týdnu od účinnosti smlouvy“

riHF1PP0760NO9

na změně termínu plnění veřejné zakázky
..Projektová dokumentace pro rekonstrukci okolí Místodržitelského letohrádku", a to následujícím 
způsobem:

1. Po uzavření Smlouvy se v průběhu přípravy sloučené projektové dokumentace pro územní a stavební 
řízeni vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na termín provedení díla. V rámci 
zakázky musí být koordinován a zohledněn nový projekt THMP a.s. na zabezpečení objektu 
Místodržitelského letohrádku kamerovým systémem. V rámci zakázky musí být nově prověřena možnost 
umístěni elektroměru a jističe v rámci objektu letohrádku nebo objektu č.p. 58 pro obslužnost vodojemu 
a funkčnost závlahy v předprostoru Místodržitelského letohrádku.

ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/021567/2021

OCP/MZ/0084/21
na zpracování projektové dokumentace „Projektová dokumentace
Místodržitelského letohrádku“, uzavřené dne 16.2.2022 podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek?., „Smlouva“), který uzavírají 
následující smluvní strany:

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovskvm, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

Ing. Aleš Stcincr, se sídlem Komunardů 14. 170 00. Praha 7 - Holešovice 
zastoupená Ing. Alešem Steinerem
IČO:

Bankovní spojem^^^ .̂
číslo účtu: 3269058399/0800 (dále jen ..dodavatel'1)

pro rekonstrukci



a nahrazuje se textem:

5 -11- 2022

skýRNDr.

podepsáno elektronicky

Příloha č. I Žádost o prodloužení termínu smlouvy DIL/54/12/021567/2021

2

11

zpracovávání
dcx.html

Termín provedení díla: sloučená dokumentace pro územní a stavební řízeni ve fázi pro projednáni 
s dotčenými orgány a správci šiti bude odevzdána do 90 pracovních dnů od předáni rozhodnuti a podkladu 
navazujících projektu potřebných pro celkovou koordinaci projektu DUR a DSP objednatelem zhotoviteli"

II.
Závěrečná ustanovení

se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými1. Právní vztahy neupravené tímto dodatkem 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
po nabyti účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 7 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselné označení Smlouvy a dodatku, datum jeho podpisu a text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí hl.m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, 
že dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k 
uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zruSen od počátku. 
V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou vůli. Dodatek 
se nepříčí dobrý m mravům a neodporuje zákonu.

8. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu 
fyzických os< 
a o zruší 
osobních údaj'

a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o odírané 
i se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o 
■mhu http://w\vw.praha. eu/j npflMMHBHttH

http://w/vw.praha


Véc: Žádost

Jedná se o změnu terminu provedeni díla:

V Praze dne 3.10. 2022

Odůvodněni:
Po uzavření smlouvy o dílo DIL/54/12/021567/2021 se v průběhu přípravy sloučené 

projektové dokumentace pro územní a stavební řízení vyskytly nepředvídatelné události 
mající bezprostřední vliv na termín provedení díla. V ráma zakázky musí být koordinován a 
zohledněn nový projekt THMP a.s. zabezpečení objektu Místodržrtelského letohrádku 
kamerovým systémem. V rámci zakázky musí být nově prověřena možnost umístění 
elektroměru a jističe v rámci objektu letohrádku nebo objektu č.p. 58 pro obslužnost 
vodojemu a funkčnost závlahy v předprostoru Místodržrtelského letohrádku.

Ing. Aleš Steiner
Komunardů 432/14
170 00Prah^yjo|ešovice 
10^147983^^^"

Žádám Vás o změnu termínu provedení díla na základě smlouvy o dílo
DIL/54/12/021567/2021 .Projektová dokumentace pro rekonstrukci okolí Místodržrtelského 
letohrádku*, projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení.

■ z původních 22 týdnů od účinnosti smlouvy DIL/54/12/021567/2021

• na termín provedení díla do 90 pracovních dnů od předání rozhodnutí a podkladů 
navazujících projektů potřebných pro celkovou koordinaci projektu DUR a DSP 
objednatelem zhotoviteli



y

4vÉ


